[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

от 31 декабря 2010  № 16
Об утверждении структуры  Администрации

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района

Смоленской области

                РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 31 декабря 2009 г. №34 «Об утверждении структуры Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                              А.В. Иванов